

Sapelihammaskusiainen

Kun puolueet ovat jo pitkään joutuneet kehumaan itse itseään, on tasapuolisuuden vuoksi syytä tarkastella myös sitä, mitä ne ovat sanoneet toisistaan. Omakehu ei ole koskaan täysin uskottavaa, elleivät sitä tue myös toisten kannanotot. Oma mainonta ilmoittaa sen, mitä pitäisi tapahtua, jos meidän puolue voittaa, mutta naapurit kertovat sen, mitä todella tapahtuu.

Moneen otteeseen on todettu, että keskiryhmien ainoa tehtävä on seisoa SDP:n ja kokoomuksen välisenä puskurina niin, etteivät ne kokonaan sekoittuisi toisiinsa. Kommunistit ovat pelkkä demarien huutosakki ja pikkupuolueet hoitavat samaa hommaa oikeiston puolella. Varsinaisiksi pukareiksi siis jäävät kokoomus ja SDP, joten keskitytään nyt niihin.

Aloitetaan vaikka kokoomuksesta, koska sen voitto näyttää kyselyjen perusteella todennäköiseltä. Sitä paitsi kokoomus on herättänyt kansainvälistäkin huomiota: se oli yksi niistä harvoista puolueista, jotka naapurilähiön ykköslehti Pravda äsken mainitsi oikein nimeltä.

Kokoomus itse lupaa muuttosta talouspolitiikkaan ja muuta höpsötystä. Kilpailijat kuitenkin kertovat totuuden. Jos kokoomus voittaa, se alkaa välittömästi kyydittää ihmisiä ilmaiseksi eri paikkoihin, muun muassa Natoon. Kun kysymyksessä on niin sanottua markkinataloutta kannattava puolue, kyyditykset ilmeisesti tapahtuisivat oikein yksityisautolla, eivätkä millään hikisillä joukkoliikennevälineillä. Mahdollisesti kuskikin olisi talon puolesta.

Kokoomuksen voittaessa myös luonto olisi turvassa. Laajat kansanjoukot suojelisivat päätoimisesti Haliaetus albicillaa, ja kaikkein pienimpienkin luontokappaleiden elohopeavaapaan ravinnon saanti turvattaisiin istuttamalla ihmisiä kusiaispesissä. Tässä lajissahan suomalaisilla on maailmanennätys jo ennestään ja muutenkin vankat perinteet 30-luvulta lähtien.

SDP puolestaan antaa itse ymmärtää olevansa lähinnä teollisuustyöntekijöiden ja toimihenkilöiden asialla. Totuus on kuitenkin se, että puolue on yhä selvemmin siirtymässä tuottajaväestön asioiden ajajaksi. Tämä onkin ymmärrettävää, koska kepu



on unohtanut maalaiset ja valtaan päästessään polttaisi kaikki Suomen metsät ja suot nostaakseen energiatuotannon omavaraisuutta.

Varsinkin karjanhoito kuuluu olevan demarien sydäntä lähellä. Tunnetusti vaatimattomaan tyyliinsä he eivät ole kuitenkaan ryhtyneet tällä itse leuhkimaan. Muut ovat paljastaneet, että SDP:n voitto toisi koko kansalle ihka uuden kotieläimen, sapelihammassosialismin. Se olisi siitä vekkuli otus, että se vapauttaisi suomalaiset monesta stressistä ja tohinasta. Se hoitaisi muun muassa ajattelun puolëstamme, päättäisi asunnosta, akasta, karkaroista ja rahoistakin. Siis ilmeisesti kysymyksessä on jonkinlainen mikroprosessorin ja susikoiran risteytys.

Sapelihammassosialismin ulkonäöstä ei ole vielä aivan tarkkaa kuvaa, mutta ilmeisesti se on miellyttävä, koskapa sen avulla sanotaan päästävän pitkälle, muun muassa useimpiin virkoihin. Onpa väitetty, että elikko vapauttaisi ihmisen kokonaan pitkäjäykkisestä koulunkäynnistä, koska sen ulkoiluttaminen julkisilla paikoilla tuottaisi paremman tuloksen kuin lakitieteen lisenssin ja valtiotieteen tohtorin paperit.

Pääministeri Kalevi Sorsa toivoi äskeisessä puheessaan vaalikeskustelulta enemmän asiallisuutta ja tietopuolisuutta. Tässähän tätä nyt on tullut. Äänestäjien vallassa on valita, kummasta he tykkäävät enemmän, kusiaisista housuissa vai sapelihammassosialismista olohuoneessa. Niin että äänestämään vaan.